

OGŁOSZENIE
O ZŁOŻONYCH ZAPYTANIACH DO SIWZ

Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia pracowni komputerowej oraz sprzętu TIK do szkół podstawowych z terenu Gminy Szepietowo.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuję o złożonych zapytaniach do SIWZ oraz udzielonych wyjaśnieniach:

Treść zapytań:

1) Dotyczy: Dostawa wyposażenia pracowni komputerowej oraz sprzętu TIK do szkół podstawowych z terenu gminy Szepietowo.

Pytanie 1: W związku z sekwencją: „Dostawca dokona instruktażu dla wskazanych przez Zamawiającego osób w zakresie obsługi dostarczonego sprzętu” proszę o określenie ilości osób, ile czasu potrzeba na instruktaż oraz czego ma dotyczyć.

Odpowiedź: Przewiduje się, że instruktaż będzie udzielony dla 6 osób – wytypowanych pracowników szkół, w łącznym wymiarze 6 godzin. Instruktaż będzie obejmował zasady obsługi i korzystania ze sprzętu oraz oprogramowania, w terminie ustalonym indywidualnie z zamawiającym.

Pytanie 2: W załączniku nr 8a do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – część I – „Zakup wyposażenia pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szepietowie” Zamawiający specyfikuje:

6. System do tworzenia sprawdzianów, zarządzania wynikami, nadzorowania pracy ucznia – 1 szt.

1a) Prosimy o podanie konkretnej liczby stanowisk, na których ma być zainstalowany moduł Nauczyciela i Studenta,

1b) Prosimy o podanie wymaganego okresu serwisowego na aktualizację i pomoc techniczną.

Odpowiedź:

1a) Moduł nauczyciela – 1 stanowisko,
Moduł studenta – 15 stanowisk.

1b) Wymagany okres serwisowy na aktualizację i pomoc techniczną wynosi minimum 12 miesięcy.

Pytanie 3: Prosimy o podanie rodzaju/iłości prac wchodzących w zakres wymaganego wdrożenia.

Odpowiedź: Wdrożenie będzie obejmować:

- konfiguracja i instalacja urządzenia UTM (jeżeli dotyczy danej części zamówienia);
- konfiguracja i podłączenie urządzeń (komputery, drukarki) do sieci LAN;
- konfiguracja i uruchomienie Systemu do tworzenia sprawdzianów, zarządzania wynikami i nadzorowania pracy ucznia (jeżeli dotyczy danej części zamówienia);
- konfiguracja i uruchomienie tablicy interaktywnej oraz projektora multimedialnego (jeżeli dotyczy danej części zamówienia);
- instruktaż z zasad obsługi i korzystania z dostarczonego sprzętu oraz oprogramowania w łącznym wymiarze 6 godzin dla grupy max. 6 osobowej.

Pytanie 4: Prosimy o załączenie wzoru umowy lub o podanie istotnych postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy, w szczególności dotyczących:

- zakresu dostaw i usług objętych umową,
- terminów, procedury i warunków odbioru dostaw i usług,
- szczegółowych warunków gwarancji i serwisu,
- kar umownych,
- warunków płatności.

Odpowiedź:

Ad. 1) Zakres dostaw i usług objętych umową został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad. 2) Termin wykonania zamówienia wynosi 14 dni od dnia podpisania umowy w sprawie udzielenia zamówienia publicznego. Odbiór wykonanych dostaw nastąpi w formie protokołu zdawczo – odbiorczego, po stwierdzeniu kompletności dostaw, załączonej dokumentacji i prawidłowego funkcjonowania dostarczonego sprzętu.

Ad. 3) Szczegółowe warunki gwarancji i serwisu zostały określone w zmianie do rozdz. XVIII SIWZ.

Ad. 4) Wysokość kar umownych została określona w zmianie do rozdz. XVIII SIWZ.

Ad. 5) Płatność nastąpi w terminie 14 dni od dnia wystawienia faktury.

Pytanie 5: Dotyczy poz. 1.1 Projektor multimedialny wraz z uchwytem do zamontowania na suficie – 6 szt.

Zamawiający specyfikuje:

- rozdzielczość wyświetlania 1920 x 1200,

- jasność lampy 3 200 lm,

- format obrazu 16:9, 4:3,

(...)

1a. Zamawiający specyfikuje, iż wymaga a projektora multimedialnego o jasności lampy 3200 lm. Według wiedzy Wykonawcy producenci projektorów jasność lampy określają w ANSI Lumenach.

Wobec powyższego prosimy o potwierdzenie czy nie zaszła omyłka pisarska i powinno być: jasność lampy 3200 ANSI lm?

1b. Zamawiający specyfikuje, iż wymaga a projektora multimedialnego o rozdzielczość wyświetlania 1920x1200 i formacie obrazu 16:9, 4:3. Według wiedzy Wykonawcy rozdzielczość 1920x1200 daje format obrazu 16:10 a nie 16:9 i 4:3.

Wobec powyższego czy Zamawiający dopuści zaoferowanie projektora multimedialnego o rozdzielczości 1024x768 i formacie obrazu 4:3. Taka rozdzielczość pozwoli na dopasowanie formatu wyświetlanego obrazu do wymiarów specyfikowanego w poz. 2 ekranu projekcyjnego (240x180 cm).

Odpowiedź:

1a) Jasność lampy projektora multimedialnego powinna zostać określona w ANSI Lumenach, co za tym idzie wymagana jasność lampy wynosi 3.200 ANSI Lumenów.

1b) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie projektora multimedialnego o rozdzielczości 1024 x 768 i formacie obrazu 4:3.

Z up. BURMISTRZA

Michał Ciasowski
ZASTĘPCA BURMISTRZA

